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Roc¢nik 2020/2021 19.9.2020

Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 3616 dosahlo druzstvo: TJ Centropen Dacice

1. KLM 2020/2021

Vysledky 3. kola

vvvvv

ty maji ale jeden neodehrany zapas. Bez zisku bodu je na poslednim misté tabulky SKK Nachod. Pfizniva zprava
pfisla v patek z Hofic, kde byly druhé testy vSech zainteresovanych negativni a od soboty je sportovni areal
otevfe.

Ve tfetim kole uhraly domaci celky pét vyher. Hostujici pouze jedinou. O tu se zaslouzili hraci TJ Tiebic,
ktefi zvitézili pfekvapivé pomérné jasné v Zabiehu 7:1. Jedinou vyhru v domacim celku uhral Marek Ollinger,
ktery o jedinou kuZelku, jak celkové, tak na prvni draze prehral nahradnika v celku Tiebi¢e Libora Novacka.
Doméci zahrali $patné a toho hosté dokonale vyuzili. Nejlepsi vykon v utkani zahral hostujici Jan Sevela, ktery

hry a rozhodovaly porazené kuzelky a téch méli na svém konté o 36 vice domaci hraci, ktefi zaslouzené zvitézili
5:3. Nejlepsi vykon v utkani domaci hra¢ Libor Tucek, ktery porazil 614 kuzelek. Lokomotiva Trutnov nedala
V domacim prostfedi hostim z Trnovan nejmensi $ance na ptipadny uspéch. Jediny bod pro hostujici celek uhral
Ve stiedni ¢asti utkani Radek Jalovecky. Na kuzelky sice se svym soupefem prohral o osm, ale na body zvitézil
3:1. Podobny duel se hral soubézné. Zde naopak hostujici Zdenék Kandl ptehral domaciho hrace Lukase Janka o
30 kuzelek, ale na body prohral 3:1. Jedinou Sestistovku v utkani uhral doméci hra¢ Marek Plsek, ktery porazil
602 kuzelek. Hraci Centropenu Dacice hostili posledni celek tabulky Lokomotivu Téabor. Po vyborném vykonu
3616 nadélili hosttim kanara po vyhie 8:0 o 187 kuzelek. Vyborné zahral Jirka Némec, ktery porazil 654 kuzelek.
A porazil nejlepsiho z Lokomotivy Tabor Davida Kaska, ktery porazil 633 kuzelek. Dalsi dvé Sestistovky piipojili
jeho spoluhraci Pavel Kabelka 617 a Mojmir Holec 601. Klokani hostili KK Vyskov v dramatickém utkani, kde
domaci ovladli stfedni ¢ast utkani, kde brali oba body a nahrali 110 kuzelek, a to hlavné zasluhou Martina
Pejcocha, ktery porazil 647 kuzelek a svého soupefe pichral o 100 kuzelek. V zavéru se hosté snazili ale nakonec
po dvou tésnych prohrach skoncilo utkani 6:2 ve prospéch doméaciho celku. Z domaciho celku dosahli na
Sestistovku jesté Vlastimil Zeman 601 a Jifi Baloun 604. V' Rosicich se v tomto kole ptedstavili hra¢i Lokomotivy
Ceské Velenice. Uvod utkani vyznél jasné ve prospéch domaciho celku. Vedeni 2:0 a 76 kuzelek k dobru. Hosté
ve stfedni srovnali stav utkani na 2:2, ale z naskoku domacich ubrali pouhou kuZelku. V zavéru utkani braly oba
celky po bodu. Rosice naskok udrzely, a tak se mohly radovat z vyhry 5:3. Jedinou Sestistovku v utkani zdolal
domaci hra¢ Jiti Zemek, ktery porazil 605 kuzelek.
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Souhrnny piehled vvsledkii:

TJ VALASSKE MEZIRICI - SKK HORICE 5:3  3480:3444 10.5:135 19.9.
TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV - KK HVEZDA TRNOVANY 7:1  3354:3272 16.0:8.0 19.9.
TJ CENTROPEN DACICE - KK LOKOMOTIVA TABOR 8:0 3616:3429 17.0:7.0 19.9.
KLOKANI CB DOBRANY - KK VYSKOV 6:2 3582:3531 13.0:11.0 19.9.
KK ZABREH - TJ TREBIC 1:7  3219:3323  95:145 19.9.
KK SLOVAN ROSICE -TJLOKO CESKE VELENICE  5:3  3468:3399 13.0:11.0 19.9.
Tabulka druzstev:
1. TJ Valasské Mezirici 3 3 00 16.0: 8.0 345:375 3439 6
2. KK Slovan Rosice 2 2 00 10.0:6.0 23.0:25.0 3455 4
3. TJ Centropen Dacice 3 2 01 17.0:7.0 425:295 3443 4
4. TJ Lokomotiva Trutnov 3 2 01 14.0:10.0 41.5:30.5 3483 4
5. TJ Trebic 3 2 01 14.0:10.0 40.0:32.0 3366 4
6. KK Zabreh 3 1 11 11.0:13.0 39.5:325 3281 3
7. SKK Horice 2 1 01 8.0:8.0 28.0:20.0 3486 2
8. TJ Lokomotiva Ceské Velenice 3 1 0 2 12.0:12.0 31.5:40.5 3471 2
9. Klokani CB Dobtany 3 10 2 11.0:13.0 355:365 3468 2
10. KK Hvézda Trnovany 3 10 2 9.0:15.0 275:445 3291 2
11. KK Vyskov 3 01 2 8.0:16.0 31.5:405 3401 1
12. KK Lokomotiva Tabor 3 0 0 3 6.0 :18.0 33.0:39.0 3417 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuZelen
Pocet Jméno Nazev tymu  Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
%
1x Jifi Némec Dacice 654 1x Jifi Némec Dacice 1&2.%4 654
2X Martin Pejéoch Klokani 648 2X Martin Pejéoch Klokani 109.05 648
1x David Igz'ﬁek Lok. Tabor 633 1x Marek Plsek Trutnov 109.03 602
1X Ondfrej Sevela Vyskov 618 1x David Kasek Lok. Tabor 108.73 633
1X Pavel Kabelka Dacice 617 1x DavidvRyzék Trutnov 107.94 = 596
1x Dalibor Tucek Val. Mezifici 614 1x Jan Sevela Trebi¢ 107.52 585

Podrobné vysledky kola:

TJ VALASSKE MEZIRICI 3480 5:3 3444 SKK HORICE

Radim Metelka 137 142 160 151 590 1:3 597 161 148 133 155 Radek Kroupa
Matous Krajzinger 127 142 147 141 557 1:3 583 142 162 157 122 Jaromir Skliba
Dalibor Jandik 148 148 147 137 580 25:1.5 572 133 128 147 164 Ondiej Cerny
Dalibor Tuéek 157 153 150 154 614 2:2 575 140 125 154 156 Vojtéch Tulka
Ondrej Topi¢ 139 145 156 148 588 4:0 539 118 132 143 146 Martin Hazva
Tomas Cabak 130 142 140 139 551 0:4 578 137 143 154 144 Dominik Rumi
rozhod¢i: Jaroslav Zajicek
Nejlepsi vykon utkani: 614 - Dalibor Tucek

TJLOKOMOTIVATRUTNOV 3354 7:1 3272 KK HVEZDA TRNOVANY

Roman Straka 135 144 125 148 552 3:1 550 144 139 123 144 Milan Stransky
Marek Plsek 142 143 160 157 602 3:1 584 143 131 159 151 Petr Kubita
Marek Zoudlik 122 157 135 108 522 1:3 514 133 123 140 118 Radek Jalovecky
Lukas Janko 134 126 119 144 523 3:1 553 133 125 152 143 Zden¢k Kandl
Kamil Fiebinger 153 118 139 149 559 3:1 518 123 131 131 133 Roman Voracek
David Ryzak 151 145 146 154 596 3:1 553 148 135 115 155 Pavel Jedlicka
rozhod¢i: Petr Holy
Nejlepsi vykon utkani: 602 - Marek Plsek
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TJ CENTROPEN DACICE 3616 8:0 3429 KK LOKOMOTIVA TABOR
Petr Zahourek 144 150 152 144 590 3:1 575 139 145 153 138 Karel Smazik
Mojmir Holec 168 132 155 146 601 2:2 586 137 154 163 132 Petr Bystiicky
Pavel Kabelka 152 160 145 160 617 3:1 563 137 133 148 145 Petr Chval
Karel Novak 125 133 152 147 557 3:1 514 119 136 142 117 Martin Filakovsky
Daniel Kovar 140 169 145 143 597 3:1 558 154 140 123 141 Borivoj Jelinek
Jifi Némec 174 152 159 169 654 3:1 633 152 160 154 167 David Kasek
rozhod¢i: Zdenék Blecha
Nejlepsi vykon utkani: 654 - Jiti Némec
KLOKANI CB DOBRANY 3582 6:2 3531 KK VYSKOV
Vlastimil Zemanml. 150 155 165 131 601 2:2 618 146 173 139 160 Ondrej Sevela
Jakub Solfronk *1 112 122 166 143 543 1:3 607 147 142 163 155 Josef Tou§
Josef FiSer ml. 137 155 141 155 588  2:2 578 148 139 133 158 Radim Cuiik
Martin Pejéoch 178 158 174 138 648 4:0 548 135 130 157 126 Jiii Travnidek
Luka$ Doubrava 122 141 180 155 598 2:2 594 153 146 144 151 Petr Pevny
JiFi Baloun 168 143 145 148 604 2:2 586 135 155 158 138 Tomas Prochazka
rozhod¢i: Milan Vrabec
stfidani: *1 od 31. hodu Michal Sneberger
Nejlepsi vykon utkédni: 648 - Martin Pejcoch
KK ZABREH 3219 1:7 3323 TJ TREBIC
Martin Sitta 153 123 134 140 550 1.5:25 572 145 123 145 159 Lukas$ Vik
Zdendk Svub 139 137 139 140 555 1:3 585 153 162 150 120 Jan Sevela
Marek Ollinger 144 136 156 130 566 3:1 565 143 151 144 127 Libor Novéacek
Jifi Michalek 117 129 141 125 512 1:3 512 120 139 114 139 Robert Pevny *1
Tomas Drazil 126 130 122 117 495 2:2 519 123 114 136 146 Petr Benedikt
Josef Sitta 140 128 139 134 541 1:3 570 160 129 132 149 Kamil Nestrojil
rozhod¢i: Sona Keprtova
stfidani: *1 od 1. hodu Jaroslav Tenkl
Nejlepsi vykon utkani: 585 - Jan Sevela
KK SLOVAN ROSICE 3468 5:3 3399 TJLOKO CESKE VELENICE
Ivo Fabik 142 153 140 157 592 3:1 545 144 138 135 128 Ladislav Chmel
Jifi Zemek 149 132 171 153 605 3:1 576 152 122 159 143 Tomda§ Marousek
Dalibor Matya§ 135 151 150 138 574 1:3 565 140 154 131 140 Miroslav Dvorak
Martin Prochdzka 128 149 144 158 579 2:2 589 145 143 155 146 Zdenék Dvoriak
David Urbanek 153 153 150 139 595 4:0 542 122 143 143 134 Zbynék Dvotak
Jifi Axman *1 121 139 132 131 523 0:4 582 152 145 150 135 Branislav Cernuska
rozhod¢i: Milan Bruza
stfidani: *1 od 61. hodu Adam Palko
Nejlepsi vykon utkani: 605 - Jiti Zemek
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. Maximum
1. Jifi Zemek KK Slovan Rosice 621.50 385.0 236.5 2.0 1/1 (638)
2. Martin Pejéoch Klokani CB Dobiany 604.75 3945 2103 15 212 (663)
3. Dominik Ruml SKK Horice 602.00 400.0 202.0 3.0 212 (626)
4. Marek Plsek TJ Lokomotiva Trutnov 600.00 386.7 2133 1.3 3/3 (608)
5. David Kasek KK Lokomotiva Tabor 596.67 3817 2150 2.0 3/3 (633)
6. Luka$ Doubrava Klokani CB Dobiany 592.00 386.5 2055 23 2/2 (598)
7. Petr Bystiicky KK Lokomotiva Tabor 590.50 3725 2180 35 2/3 (595)
8. Dalibor ”guéek TJ Valasské Mezifici 590.50 396.5 194.0 4.0 2/2 (614)
9. Jaromir Skliba SKK Horice 589.50 3885 201.0 15 212 (596)
10. Petr Chval KK Lokomotiva Tabor 589.33 389.7 199.7 2.3 3/3 (630)
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Tomas Cabak
Jifi Némec
Ladislav Chmel
Vojtéch Tulka
Martin Hazva
David Urbanek
Branislav Cernuska
Marek Zoudlik
Dalibor Jandik
Mojmir Holec
Roman Straka
Lukas Vik
Vlastimil Zeman
Jifi Baloun
Kamil Fiebinger
Ondrtej Tous
Ondiej Sevela
Ivo Fabik

Petr Pevny
Tomas Marousek
Petr Kubita
Radim Metelka
David Ryzak
Karel Smazik
Dalibor Matyas
Martin Prochazka
Miroslav Dvorak
Daniel Kovar
Marek Ollinger
Pavel Kabelka
Zbynék Dvorak
Jifi Travnicek
Jan Sevela

Kamil Nestrojil
Josef Tou$
Ondfej Topic
Zdenék Kandl
Karel Novak
Lukas Janko
Tomas Drazil
Radek Kroupa
Ondtej Cerny
Martin Sitta
Josef FiSer ml
Botivoj Jelinek
Radim Cuiik
Josef Sitta
Michal Sneberger
Milan Stransky
Roman Voracek
Martin Filakovsky
Radek Jalovecky
Adam Palko
Pavel Jedlicka
Jifi Flidr

Zdengk Svub
Eduard Varga
Petr Zahourek

Vlastimil Zeman ml.

Zdenék Dvorak
Tomas Prochazka
Robert Pevny

Jitfi Mikolas

TJ Valasské Mezitici

TJ Centropen Dacice

TJ Lokomotiva Ceské Velenice
SKK Hofice

SKK Hofice

KK Slovan Rosice

TJ Lokomotiva Ceské Velenice
TJ Lokomotiva Truthov

TJ Centropen Dacice

TJ Lokomotiva Trutnov

TJ Tiebic

Klokani CB Dobrany

Klokani CB Dobrany

TJ Lokomotiva Trutnov

TJ Lokomotiva Ceské Velenice
KK Vyskov

KK Slovan Rosice

KK Vyskov

TJ Lokomotiva Ceské Velenice
KK Hvézda Trovany

TJ Lokomotiva Trutnov

KK Lokomotiva Tabor

KK Slovan Rosice

KK Slovan Rosice

TJ Lokomotiva Ceské Velenice
TJ Centropen Dadice

KK Zabieh

TJ Centropen Dacice

TJ Lokomotiva Ceské Velenice
KK Vyskov

TJ Tiebic

TJ Tiebic

KK Vyskov

KK Hvézda Trnovany
TJ Centropen Dacice
TJ Lokomotiva Trutnov
KK Zabteh

SKK Hotice

SKK Hotice

KK Zabteh

Klokani CB Dobtany
KK Lokomotiva Téabor
KK Vyskov

KK Zabteh

Klokani CB Dobtany
KK Hvézda Trnovany
KK Hvézda Trnovany
KK Lokomotiva Tabor
KK Hvézda Trnovany
KK Slovan Rosice

KK Hvézda Trovany
KK Zabteh

KK Zabteh

KK Vyskov

TJ Centropen Dacice
Klokani CB Dobfany
TJ Lokomotiva Ceské Velenice
KK Vyskov

TJ Tiebic¢

TJ Tiebic¢

588.25
588.25
587.67
587.50
587.00
586.00
585.67
585.00
584.75
584.75
584.67
584.33
583.00
582.00
581.67
580.50
579.33
579.00
578.00
577.00
576.33
576.25
575.50
574.67
574.00
573.50
572.00
571.75
571.75
571.00
570.67
570.50
569.33
568.33
567.50
567.00
564.00
562.75
562.67
562.50
561.00
559.00
558.00
556.50
553.50
553.33
550.50
546.00
545.33
537.67
537.00
536.67
533.00
531.00
529.50
520.75
605.00
602.50
601.00
589.00
586.00
580.00
576.00

378.3
379.5
385.0
395.5
391.0
363.0
382.7
377.7
377.5
386.0
377.3
380.0
378.0
384.5
388.0
382.0
378.3
373.0
383.7
382.5
380.0
370.5
389.5
380.7
379.0
374.5
386.0
374.3
385.0
383.8
364.3
373.0
375.0
371.7
384.0
381.5
374.0
371.3
378.7
370.0
366.0
377.5
359.0
375.0
370.0
374.0
365.0
393.5
374.0
366.0
351.5
373.3
360.0
359.0
364.0
349.3
422.0
406.0
377.0
375.0
358.0
359.0
376.0

210.0
208.8
202.7
192.0
196.0
223.0
203.0
207.3
207.3
198.8
207.3
204.3
205.0
197.5
193.7
198.5
201.0
206.0
194.3
1945
196.3
205.8
186.0
194.0
195.0
199.0
186.0
197.5
186.8
187.3
206.3
197.5
194.3
196.7
183.5
185.5
190.0
191.5
184.0
1925
195.0
181.5
199.0
181.5
183.5
179.3
185.5
152.5
171.3
171.7
185.5
163.3
173.0
172.0
165.5
171.5
183.0
196.5
224.0
214.0
228.0
221.0
200.0

1.8
1.5
2.7
2.5
2.5
1.5
4.0
2.7
3.0
1.8
1.3
1.7
1.5
1.8
4.7
2.5
1.0
1.0
2.3
1.5
3.7
2.8
35
3.0
1.0
35
1.7
0.5
4.3
1.5
3.3
1.5
2.0
1.3
35
1.8
3.7
2.5
3.3
3.5
2.5
4.0
2.5
4.0
7.5
4.0
2.5
5.0
2.7
8.7
1.5
7.3
2.0
7.0
55
6.0
6.0
4.0
1.0
1.0
2.0
0.0
4.0
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Mojmir Novotny

Libor Novacek

Matous Krajzinger

Jifi Vejvara
Daniel Sefr
Ladislav Takac¢
Jaroslav Tenkl
Pavel Vymazal
Oldfich Roubek
Vaclav Svub

Tomas Pospichal

Vaclav Rypel
Petr Benedikt
Jifi Michalek

registracni cislo

9066
18932
8354
15659

registracni cislo

26.9.2020
26.9.2020
26.9.2020
26.9.2020
26.9.2020
26.9.2020

SO
SO
SO
SO
SO
SO

9:30
10:00
10:00
13:30
15:00
16:00

TJ Tiebic 569.00 372.0 197.0
TJ Tiebic 565.00 370.0 195.0
TJ Valasské Mezifici 562.00 377.5 1845
TJ Lokomotiva Trutnov 557.00 377.0 180.0
TJ Valasské Mezifici 555.00 346.0 209.0
KK Lokomotiva Tabor 551.00 375.0 176.0
TJ Ttebic 548.00 370.0 178.0
KK Vyskov 544,00 351.0 193.0
KK Lokomotiva Tabor 537.00 343.0 194.0
KK Zabieh 532.00 357.0 175.0
TJ Centropen Dacice 527.00 354.0 173.0
TJ Ttebic 525.00 368.0 157.0
TJ Ttebic 519.00 359.0 160.0
KK Zabieh 512.00 347.0 165.0

Sportovné technické informace:

Starty nahradniki:

jméno a prijment datum startu druzstvo
Tomas Prochazka 19.09.2020 KK Vyskov
Jiti Michalek 19.09.2020 KK Zéabteh
Jiti Travnicek 19.09.2020 KK Vyskov
Libor Novacek 19.09.2020 TJ Trebic

Hraci dopsani na soupisku:

jméno a prijment datum startu druzstvo

Program dalSiho kola:

KK Vyskov - TJ Lokomotiva Trutnov

SKK Hotice - TJ Centropen Dacice

TJ Lokomotiva Ceské Velenice - KK Hvézda Trnovany
KK Lokomotiva Tabor - KK Zabteh

TJ Tiebi¢ - Klokani CB Dobiany

KK Slovan Rosice - TJ Valasské Mezifici

2.0
5.0
3.5
7.0
8.0
2.0
1.0
5.0
7.0
5.0
5.0
7.0
11.0
1.0
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Cislo startu
2X
1x
3X
1x
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